Mss. 10103, p. 85, n» 9. — Mss. 5418 (Gaignières), f. 61 avec le dessin du 
sceau en cire verte sur cordon plat, vert et blanc, représentant un cavalier 
galopant à gauche, l 'épée levée à la main droite, et à la gauche un bouclier 
armorié de deux fasces à l 'orle de 8 merlet tes. Légende : -f-S' GAVFRIDI . 
DE. M E L L E I O . VICEDNI . CARNOTEN' . 

GCGGXXIII 

Mai 1226. 

Approbation par Geoffroy de Moslay, v idame, et sa f emme Hélisende, du don fai t par 
le vidame Jean d'un demi-muid do blé sur sa g range de Génerville, auquel ils 
a jou ten t eux-mûme un autre demi-muid. 

De uno semimodio annone quod dédit nohis Johannes vicedominus in 
granchia sua de Genervilla. Item de aitero semimodio annone ex dono 
Caufredi de Mellaio militis et iixoris ejiis Helissendis. 

Eg-o Gaufridus de Mellaio, vicedominus Garnotensis, et Helissendis, 
uxor mea, omnibus présentes litteras inspecturis notum facimus quod 
nos elemosinam quam bone memorie Johannes, quondam vicedomi-
nus Garnotensis, fecit monachis Beate-Marie de Josapbat Garnotensi, 
pro anima fratris sui Roberti et sua, volentibus, concedentibus Guil-
lelmo, f ra t re suo, et soi^oribus suis Isabella et Helissende, super semi-
modio annone in gTanchia sua de Genervilla, de g-uag-nag-io suo, sine 

que; François de la Flèche, clianoine de Chartres; Catherine Françoise Luhriat, veuve de 
Michel Boileau, avocat; Charles Joseph de Sailly, seigneur de Theuvy ; et en -lOlO-iesa, 
Jacques do Théres, procureur au siège présidial de Chartres ; Charles de Saint-Clicfon, soi-
gneur dudit lieu; Michel de Ganeau, élu à Chartres, etc. {Arcli. dép., H. 2096, 2097). 
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aliqua cmitradicione vel dilacione annuatim capiendo, volentibus et 
CGncedentibiis liberis nostris, laudamus, approbamus et concedimus. 
Preterea nos et liberi nostri, spiritualium bonorum que in monasterio 
de Josapbat fiunt perpetuam participationem habere volentes, ob salu-
tein et remedium animaruni nostrarum, dedimus prefatis monacbis 
alterum semimodium annone in predicta grancbia et g-aag'nag'io 
nostro de Genervilla, infra octabara nativitatis beate Marie virg-inis, 
sine aliqua contradictione vel dilatione cum semimodio prenotato 
annuatim quicte et libéré capiendum. Et ne prefati monachi a nobis 
vel nostris successoribus super hiis possint aliquo modo de cetero 
molestari vel perturbari, présentes licteras eisdem monachis dedimus, 
quas eg-o Gaufridus, tam pro me quam pro uxore mea predicta, de 
cujus bereditate hec supradicta movent, et pro liberis nostris, ad peti-
cionem ipsorum sig-illi mei impressione roboravi. Actum anno g-ratie 
M° CG° vicesimo sexto, mense maio^.